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INFORMACYJNY

Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy!
  Za nami pracowite wakacje, a przed nami jeszcze bardziej pracowita 
jesień. Trwa budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz hali 
sportowo-widowiskowej, rozpoczną się przebudowy dróg i chodników. 
Tak dużo, tak dużych inwestycji realizowanych równolegle od dawna w 
naszym Mieście nie było. Wiąże się to niestety z pewnymi 
utrudnieniami, ale już wkrótce poprawią się znacząco warunki życia w 
Łaskarzewie. I ta perspektywa napełnia optymizmem!

Urząd Miasta Łaskarzew
ul. Rynek Duży im. J. Piłsudskiego 32
08-450 Łaskarzew
tel. (25) 684 52 50
email: laskarzew_miasto@wp.pl
urzad@miastolaskarzew.pl

facebook.com/UM-Łaskarzew

BEZPŁATNE PORADY PRAWNE
Punkt Bezpłatnej Pomocy Prawnej
Czynne:
Pon. - Wt. w godz. 9-13
Śr. - Pt. w godz. 12-16
Tel.: 663 148 248
Łaskarzew, ul. Rynek Duży 32
Porad udziela Pani Joanna Chojnacka

            WAŻNE TELEFONY

                  AWARIE OŚWIETLENIA:
tel.: 607 471 887

                  AWARIE WOD-KAN:
tel.: 501 575 045

            OPŁATY:
                  PODATKI:

                  Terminy opłat:
        I kwartał (miesiące I-III) - 15.03.23 r.

        II kwartał (miesiące IV-VI) - 15.05.23 r.
      III kwartał (miesiące VII-IX) - 15.09.23 r.
      IV kwartał (miesiące X-XII) - 15.11.23 r.

Opłat należy dokonywać poprzez wpłatę 
       na numer rachunku bankowego,
  podanego w Decyzji lub w Kasie Urzędu

                  ODPADY:
                  Terminy opłat:

        I kwartał (miesiące I-III) - 15.03.23 r.
        II kwartał (miesiące IV-VI) - 15.05.23 r.
      III kwartał (miesiące VII-IX) - 15.09.23 r.
      IV kwartał (miesiące X-XII) - 15.11.23 r.

Opłat należy dokonywać poprzez wpłatę 
       na numer rachunku bankowego:
   14 9217 0001 0000 1049 2000 0530
                  lub w Kasie Urzędu

                  WOD-KAN:

Odczyty wodomierzy  prowadzone są
       przez inkasenta raz na kwartał.

      Stan wodomierza można również
   podawać telefonicznie: 

25 623 97 41
  lub mailowo:

wod-kan@miastolaskarzew.pl
Opłat należy dokonywać poprzez wpłatę

      na numer rachunku bankowego:
    08 9217 0001 0000 1049 2000 0250

      lub w Kasie Urzędu

               KONTAKT

                  SPZOZ w Łaskarzewie

 tel.: (25) 684 50 17
      664 240 317
      664 240 517
    

                       Rejestracja:                

      Przedłużanie recept, wystawianie
                 skierowań, zwolnień:                

tel.: 660 191 846

Polski Ład - wnioski o dofinansowania

  Do Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Program 
Inwestycji Strategicznych - edycja 8, w dniu 14 sierpnia b.r. 
Miasto Łaskarzew złożyło 3 wnioski:
1. DROGI - kwota wnioskowanych środków - 7 mln zł 
2. WODOCIĄGI I KANALIZACJA - kwota - 1 mln zł
3. OŚWIETLENIE ULICZNE - kwota - 200 tys. zł. 
 Do Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Program 
Inwestycji Strategicznych - edycja 9 - ROZŚWIETLAMY 
POLSKĘ, w dniu 18 września b.r. Miasto Łaskarzew złożyło 
wniosek dotyczący wymiany oświetlenia ulicznego na 
terenie całego miasta na kwotę ok. 2 mln zł.
  Z niecierpliwością czekamy na ogłoszenie wyników!

    Szkolne Koło Tańca Ludowego przy ZS 
Nr 1 zyskuje coraz większą sławę i 
popularność. Serdecznie gratulujemy! 
Wszyscy jesteśmy dumni z naszych 
młodych artystów. W ostatnim okresie 
można było podziwiać nasze dzieci 
podczas Ogólnopolskich Dożynek w 
Miętnem z udziałem Pana Premiera 
Mateusza Morawieckiego. 
   Życzymy wielu dalszych sukcesów!!!

Burmistrz Łaskarzewa
    Anna Laskowska

Szkolne Koło Tańca Ludowego przy ZS Nr 1
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Realizowane inwestycje

Wartość inwestycji ponad 13 mln zł
W połowie września wznowione zostały prace dotyczące budowy sieci kanalizacyjnej i przyłączy 
w rejonie ulic Kolejowa - Andersa (w tym ZS Nr 2, przejście pod rzeką) i ul. Żytniej. Przyłącza 
kanalizacyjne do posesji na Osiedlu Ogrody i ul. Chopina wykonane zostaną do końca bieżącego 
roku. Prace w rejonie ul. Warszawskiej - Fabrycznej rozpoczną się na początku 2024 r.

- Remont ul. Alejowej - wartość inwestycji ok. 700 tys. zł, zadanie dofinansowane z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Instrumentu Wsparcia Zadań Ważnych dla 
Równomiernego Rozwoju Mazowsza m.in. jako ciąg komunikacyjny do hali sportowej.

- Budowa chodnika na ul. Chopina - wartość inwestycji ok. 530 tys. zł, zadanie 
dofinansowane z RFRD na poprawę bezpieczeństwa na drogach.
- Wnioski złożone przez Miasto na przebudowę ul. Obrońców Łaskarzewa i remont 
istniejącego chodnika na ul. Chopina - czekają na rozpatrzenie.

Wartość inwestycji - termomodernizacja budynku - ok. 2 mln zł. Zakończenie prac 
przewidziane jest w listopadzie 2023 r. 
  Wykonany również zostanie remont pomieszczeń szkoleniowo-dydaktycznych oraz remont sali 
widowiskowej. Te zadania dofinansowane są z programów "Mazowieckie Strażnice" i 
"Mazowsze dla Lokalnych Centrów Integracyjnych".

Trwają prace projektowo-koncepcyjne, w tym opracowywanie programu prac konserwatorskich. 
Zgodnie z zaleceniami konserwatora należy odtworzyć obiekt w jego historycznej formie z 

zachowaniem zabytkowego charakteru architektury. Wysokość dofinansowania - 1 mln zł z  
Rządowego Programu Polski Ład Zabytki.

W okresie wakacji wykonany został remont dachu na budynku 
szkoły i mieszkań komunalnych. Wkrótce rozpocznie się remont 
sali gimnastycznej, Wartość inwestycji to ok. 450 tys. zł Prace 
obejmą m.in. montaż stolarki okiennej, wymianę instalacji 
elektrycznej, wykonanie wentylacji, naprawę tynków 
wewnętrznych, cyklinowanie i lakierowanie podłogi. 
  Powstanie również mural na budynku szkoły od ul. Kolejowej.

Wartość inwestycji ok. 20 mln zł
Po wstepnym okresie prac przygotowawczych, w tym 
przebudowie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, na 
początku października rozpoczną się prace ziemne 
związane z wykonaniem fundamentów. Następnie 
realizowane będą roboty żelbetowe i konstrukcyjne. 
Czas realizacji zadania - lipiec 2025 r.

Hala sportowo-widowiskowa

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami

Termomodernizacja Centrum Kultury 
i Modernizacja pomieszczeń OSP

Remont budynku Letniska - "Hermanówka" 

Remonty i przebudowy dróg i chodników

Zespół Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II

WYDANIE  3/2023
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   W ramach Programu Narodowego Centrum Kultury - Dom Kultur+ Edycja 2023, w naszym Mieście odbywają się 
wydarzenia z cyklu "Wspólne działanie - inicjatywy lokalne DPT Bajka", dofinansowane ze środków Ministerstwa Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego. W konkursie realizowanym w DPT Bajka wybrano do realizacji 6 zadań zgłoszonych przez 
mieszkańców. Gratulujemy!

"PRZEDWOJENNY 
ŁASKARZEW"
- Sztuka teatralna

Sztuka i kultura AI

"TANIEC 
Z PRZYTUPEM"

  W roku szkolnym 2023/2024 wszystkie 
zgłoszone dzieci zostały przyjęte do 
Przedszkola. Obecnie uczęszcza do 
niego 141 przedszkolaków - w 6 grupach
Od 1 września 2023 r. w budynku 
Przedszkola uruchomiona została sala 
do terapii i rozpoczęto prowadzenie zajęć 
w ramach wczesnego wspomagania 
rozwoju (WWR). Brawo! Te zajęcia są 
bardzo potrzebne dla naszych 
najmłodszych mieszkańców.
  
  Do Szkoły Podstawowej w ZS Nr 2 do 
kl. I-VIII uczęszcza aktualnie 120 
uczniów. Ponadto - 21 uczniów do 
oddziału przedszkolnego (klasa 0) oraz 
25 dzieci do grupy 4-5 latków 
"Słoneczka". Razem: 160 dzieci. 
  Planowane jest ponadto utworzenie 
Klubu Malucha w ramach Programu 
Maluch+

Zespół Szkół Nr 2 
wraz z Publicznym Przedszkolem 

"Leśny Zakątek"

Zespół Szkół Nr 1 
wraz z Liceum Ogólnokształcącym 

  W roku szkolnym 2023/2024 do 
Zespołu Szkół Nr 1 uczęszcza 362 
uczniów, w tym: Szkoła Podstawowa 
273 uczniów, oddział przedszkolny 
(klasa 0) 30 uczniów i  LO - 59 uczniów.
                     

IDZIE NOWE! Rozwój szkoły
 - plany na rok szk. 2024/2025

  W kolejnym roku szkolnym 2024/2025 
planowane jest utworzenie 5-letniego 
Technikum o profilu mechaniczno-
elektrycznym, z elementami elektroniki,  
mechatroniki, robotyki. Technikum ma 
funkcjonować w ścisłej współpracy z 
Fabryką Opakowań Kosmetycznych 
POLLENA SA w Łaskarzewie. Zarząd 
Fabryki deklaruje wsparcie w zakresie 
m.in.prowadzenia praktyk zawodowych i 
udostępniania nowoczesnego sprzętu 
do zajęć praktycznych z uczniami.

Z życia szkoły

Mieszkańcy tworzą kulturę Łaskarzewa
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Wspominamy "Lato w Mieście"

Opracowanie Biuletynu:
Referat Organizacyjny Urzędu Miasta Łaskarzew
email: urzad@miastolaskarzew.pl; tel.: 25 68 45 250

 
Rekonstrukcja "Bój o Łaskarzew"

Zasłużeni dla MiastaNajstarsza Mieszkanka

Uczennica Roku

84. rocznica obrony Łaskarzewa 
   Uroczystości rozpoczęły się 
17.09. br. Mszą św. z udziałem  
pocztów sztandarowych i 
Orkiestry. Następnie uczestnicy 
przemaszerowali pod Pomnik 
Obrońców Łaskarzewa gdzie 
kwiaty złożyły oficjalne delegacje. 
Na zakończenie odbyła się 
patriotyczna część artystyczna w 
wykonaniu uczniów ZS Nr 2.

  16.09.23 r. w Alejkach odbyła
się rekonstrukcja historyczna
pn. "Bój o Łaskarzew", z okazji
160. rocznicy Powstania
Styczniowego. Zaprezentowano
także wystawę dot.  jednego 
z dowódców Powstania
pochodzącego z Łaskarzewa 
- pułkownika Walentego
Lewandowskiego. 
      Wydarzenie dofinansowane 
  z Programu „Niepodległa”.

  Podczas Dni Miasta wręczono pośmiertne tytuły Zasłużony 
dla Miasta Łaskarzewa dla: Romana Czecha, Ks. Michała 
Rogala-Turskiego i Zygmunta Gąski.
Wyróżnienia odebrali: Grażyna i Jacek Turscy - Pan Turski jest 
wnukiem Adolfa Turskiego, który był bratem rodzonym ks. 
Michała Turskiego i mężem Natalii Czech - siostry Romana 
Czecha oraz Maciej Gąska i Jerzy Marek Gąska wnukowie 
Zygmunta Gąski, którzy wspólnie z nim zamieszkiwali.

  Najstarsza Mieszkanka 
Łaskarzewa - Pani Stanisława 
Brzostowska w styczniu 2024 
roku skończy 100 lat!
  Z okazji Dnia Miasta 2023 
Władze Miasta tradycyjnie 
złożyły wizytę Dostojnej 
Jubilatce przekazując Pani 
Stanisławie gorące życzenia 
i upominki.

Podczas Dni Miasta 2023 wręczono tytuł
"Ucznia Roku", który otrzymała Kamila
Figielska - tegoroczna, wszechstronnie
uzdolniona absolwentka Liceum
Ogólnokształcącego w Łaskarzewie.

Dni Miasta 2023 - WYRÓŻNIENIA

Jesienne wydarzenia patriotyczne

Wyjazdy na basen

Piknik na rozpoczęcie lata

Wycieczki
- Las Odkrywców

Teatrzyki dla dzieci

Zakończenie Lata


